РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

______2022 г.                                      №
                 с. Анастасиевка
Об утверждении отчета о
результатах приватизации движимого

муниципального имущества за 2022 г.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 16.04.2007 № 56, Устава МО «Анастасиевское сельское поселение» Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации движимого муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения за 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам  и собственности.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Анастасиевского сельского поселения                            О.А. Сопельняк

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения от

27.12.2022    2022 № 65

ОТЧЕТ

о результатах приватизации движимого муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения за  2022 год

	№ п/п
	Объект приватизации, его краткая характеристика, адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка, проданного одновременно с объектом недвижимости
	Началь-ная цена,

 руб.
	Способ приватиза ции
	Дата продажи

(по договору),

покупатель (ФИО)
	Цена продажи

 руб.
	Поступило
в бюджет поселения
за объект,

руб.
	Поступило
в бюджет поселения за земельные участки,
руб.
	Сумма задолженности на конец отчетного периода,

руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Движимое имущество, включенное в план приватизации муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской обл.

	.
	Транспортное средство, ЗИЛ 131, ГРУЗОВОЙ ПРОЧИЙ, 1992 года выпуска, цвет – красный, мощность двигателя 150 л.с./110, разрешенная максимальная масса – 5000, гос.рег.знак Т 835 МА 161.Местонахождение: 346964, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Анастасиевка, ул.Ленина, 62.

	73000,0
	аукцион в электронной форме
	22.08.2022Телега Елена Александ -ровна
	116800,0
	116800,0
	0,00
	0,00

	Итого
	73000,0
	Х
	Х
	116800,0
	116800,0
	0,00
	0,00
	                      Х